
ผลการแข่งขัน    ไทม์ไทรอัล          วนัศุกร์ ที่ 25 มีนาคม 2559

รุ่นเยาวชนหญงิ / Women Junior        

Race distance 10 Km

Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 21 นางสาวกญัญารัตน์   เกษทองหลาง THA19991006 ร.ร.เหล่ากลางวิทยาคม TEAMBIKE 15:28.243 39.262

2 23 นางสาวปิยะธิดา   ทิศจนัทร์ THA19981215 โอสถสภา 15:28.984 39.244

3 24 นางสาวชนิภรณ์  บัตริยะ โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 15:41.724 38.936

4 26 นางสาวฉตัรเกล้า  สมสา โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 16:15.129 37.152

5 28 เด็กหญิงเยาวเรศ  จติมาตย์ THA20010103 โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 16:53.414 36.298

6 27 เด็กหญิงภาสิรี เจริญทรัพยานนท์ THA20010607 โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 17:04.963 35.211

7 32 นางสาวพิรานันท์ มณีรัตนานนท์ THA20010113 ฟิชเชอร์แมนด์เฟรน เชียงใหม่ 17:13.952 35.026

8 33 นางสาวลลิตพรรณ  เรือนกลู THA19991004 LIFE AND LIVING BIKENET - PHAYAO 17:26.920 34.762

9 34 เด็กหญิงภัทราพร  ศิริ THA20011128 ร.ร.อบุลรัตนราชกญัญาราชวทิยาลัย นครราชสีมา Team A 18:00.330 33.333

10 39 นางสาววาสนา กานุสนธิ์ THA20001219 ร.ร.อ านาจเจริญพิทยาคม-ส.กฬีาจ.อ านาจเจริญ 18:04.862 33.259

11 37 เด็กหญิงอนันา  เดชะพันธ์ THA20010927 สมาคมกฬีาจกัรยานจงัหวัดสมุทรปราการ 18:45.967 32.520

12 36 เด็กหญิงอภิญญา  อนิริน THA20010609 เทศบาลต าบลทองผาภูมิ 18:49.591 32.450

13 40 เด็กหญิงสลิลทิพย ์ อนิทร์จนัทร์ THA20000513 Fisherman's Friend - กองบิน 46 พิษณุโลก 19:04.138 31.513

14 35 เด็กหญิงแว่นแกว้  น้ าค า THA20020607 เทศบาลต าบลทองผาภูมิ 19:31.253 31.072

15 29 เด็กหญิงจฑุามณี ล าพูน THA20010427 โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 20:28.295 29.586

25 นางสาวสุภาวดี  ศรีมันตะ THA19990730 โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule DNF

Commissaire Panel

การแข่งขันจักรยานประเภทถนน ชิงแชมป์ประเทศไทย  ชิงถ้วยพระราชทานคิงส์คัพ  ประจ าปี  2559

สนามที่ 3  ระหวา่งวนัที่  25 - 27 มีนาคม  2559   ณ  สวนนกชัยนาท  อ าเภอเมือง  จังหวดัชัยนาท



ผลการแข่งขัน ไทม์ไทรอัล          วันศุกร์ ที่ 25 มีนาคม 2559
รุ่นยวุชนชาย / Youth Men              

Race distance 10 Km
Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 102 นายมณฑณ  แจ้งใจ ร.ร.เหล่ากลางวิทยาคม TEAMBIKE 13:40.020 44.776

2 101 นายวชิรวิทย ์ แสนค าวงศ์ THA20000513 INFINITE 14:07.469 42.644

3 107 นายทักษ์  แกว้น้อย Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พษิณุโลก 14:34.498 41.841

4 112 นายกติติศักด์  ปนืกระโทก THA20000527 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวทิยาลัย นครราชสีมา Team A 14:45.097 41.522

5 121 เด็กชายชยานนท์  รุจิรัตน์ THA20020120 ทีมลุงเงาะ 14:48.481 41.436

6 126 เด็กชายภริูเดช  พอ่ค้า THA20000823 สมาคมกฬีาจักรยานจังหวัดสมุทรปราการ 14:51.000 41.351

7 118 นายสหสัวรรษ  ธิปัน๋ THA20000205 LIFE AND LIVING BIKENET - PHAYAO 14:51.502 41.337

8 117 นายนพชัย  กล้าหาญ LIFE AND LIVING BIKENET - PHAYAO 14:56.808 41.186

9 114 นายธีรภทัร์  ปบีกระโทก THA20000502 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวทิยาลัย นครราชสีมา Team A 15:00.876 40.000

10 135 นายกติติเดช  ไชยมุสิก สมาคมกฬีาจังหวัดเชียงราย 15:05.739 39.867

11 113 นายสุวัฒน์  บองกระโทก THA20000112 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวทิยาลัย นครราชสีมา Team A 15:06.873 39.841

12 116 นายณัฐนันท์  เทียนกระโทก THA20000926 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวทิยาลัย นครราชสีมา Team A 15:08.526 39.788

13 132 เด็กชายณัฐดนัย  ค าวงษา โรงเรียนกฬีาศูนยฝึ์กจังหวัดล าปาง 15:10.618 39.719

14 103 เด็กชายตุลธร  โสสลาม ร.ร.เหล่ากลางวิทยาคม TEAMBIKE 15:10.971 39.711

15 133 เด็กชายธีระเดช  หน่วยฝาย โรงเรียนกฬีาศูนยฝึ์กจังหวัดล าปาง 15:15.492 39.594

16 125 นายธนษภณ  สมนึก THA20000214 สมาคมกฬีาจักรยานจังหวัดสมุทรปราการ 15:24.680 39.370

17 123 เด็กชายพรมนัส  วัฒนปรีดา สนง.ต ารวจแหง่ชาติ- GERMAN AUTO 15:25.827 39.344

18 124 เด็กชายรัฐพล  พามโพธิ์ THA20020307 สมาคมกฬีาจักรยานจังหวัดสมุทรปราการ 15:35.361 39.088

19 134 เด็กชายนัยน์ชนันท์  ทาดี โรงเรียนกฬีาศูนยฝึ์กจังหวัดล าปาง 15:36.733 39.063

20 138 เด็กชายสุรนาท  คงสุข โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 15:49.981 38.735

21 131 นายพรหมมินทร์  สิริวัฒนานนท์ THA20010408 สมาคมกฬีาจังหวัดนครราชสีมา 15:50.827 38.710

22 111 นายพทิวัส  สีสานอก THA20000222 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวทิยาลัย นครราชสีมา Team B 15:55.384 38.585

23 160 นายปญัญา  จันคูหา THA20000122 Fisherman's Friend - กองบนิ 23 อดุรธานี 16:06.543 37.360

24 104 นายพรีวิชญ์  อนิหอม THA20000419 ฟชิเชอร์แมนด์เฟรน เชียงใหม่ 16:08.459 37.313

25 115 นายอกุฤษฏ ์ โนใหม่ THA20000907 ร.ร.อุบลรัตนราชกัญญาราชวทิยาลัย นครราชสีมา Team B 16:17.219 37.106

26 127 นายรวินท์  บญุชูชื่น สมาคมกฬีาจักรยานจังหวัดสมุทรปราการ 16:27.611 36.878

27 140 นายสันทวรักษ์  สนิทเปรม THA20000904 16:49.478 36.377

28 169 นายนพสัมา  พรรัตน์ THA20000728 LIFE AND LIVING BIKENET 16:49.748 36.370

29 128 นายวริศ  ไค่นุ่นกา สมาคมกฬีาจักรยานจังหวัดสมุทรปราการ 16:53.135 36.298

30 165 เด็กชายพชรดิษย ์ พรรณรักษา Fisherman's Friend กก.ตชด.32 พะเยา 17:22.214 34.843

31 109 เด็กชายเกรียงไกร  กลุวิบลูย์ Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พษิณุโลก 17:45.309 34.384

32 168 นายวิศรุต  ศรีสารากร THA20010623 18:06.056 33.223

33 164 นายทักษ์  พรพรรณกนก THA20000116Fisherman's Friend กก.ตชด.32 พะเยา 18:07.089 33.204

34 105 นายพทัธดลย ์ นาคมณี THA20010814 ฟชิเชอร์แมนด์เฟรน เชียงใหม่ 19:28.483 31.120

35 108 เด็กชายเมธัส  อนิทร์จันทร์ Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พษิณุโลก 23:08.018 25.997

Commissaire Panel

การแข่งขันจกัรยานประเภทถนน ชิงแชมป์ประเทศไทย  ชิงถ้วยพระราชทานคิงส์คัพ  ประจ าปี  2559
สนามที่ 3  ระหว่างวันที่  25 - 27 มีนาคม  2559   ณ  สวนนกชัยนาท  อ าเภอเมือง  จงัหวัดชัยนาท



ผลการแข่งขัน ไทม์ไทรอัล          วันศุกร์ ที ่25 มีนาคม 2559
รุ่นเยาวชนชาย / Men Junior

Race distance 20 Km
Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 201 นายธนาคาร  ไชยยาสมบัติ THA20020306 INFINITE 27:36.366 43.860
2 208 นายนิมูฮาหมัดซูลไฮรี  เลาะเมาะ ร.ร.กฬีากรุงเทพฯ-ทหารอากาศ-Optima thule 28:16.904 42.614
3 207 นายศักด์ิชัย  พอดีงาม 28:22.023 42.523
4 203 นายวรุฒม์  แปะกระโทก THA19990424 แชมปไ์บค์โคราช โชคชัยสเต๊กเบอร์เกอร์ สวนสัตวโ์คราช สมาคมกีฬา จ .นครราชสีมา 28:23.722 42.508
5 205 นายกมัพล  ไพรทอง โอสถสภา 28:37.274 42.298
6 215 นายพิชัย  ศรีชะตา THA19980822 ร.ร.เหล่ากลางวิทยาคม TEAMBIKE 29:17.775 41.138
7 202 นายรัชชานนท์  เยาวรัตน์ THA19990815 INFINITE 29:22.866 41.068
8 224 นายธนพงษ์  ชัยพล THA19980807 Fisherman's Friend - กองบิน 23 อดุรธานี 29:44.338 40.761
9 209 นายอรชุน  เพชรรัตน์ โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 29:47.442 40.719
10 261 นายทัศดนัย  โพธิ์ทอง สมาคมกฬีาจกัรยานจงัหวัดสมุทรปราการ 30:19.762 39.748
11 206 นายเชตวัน  สามงามมา THA19990623 โอสถสภา 30:30.285 39.604
12 219 นายนริศ  วงศ์เสรีวัฒนา THA19990526 BIANCHI THAILAND TEAM 30:34.997 39.552
13 227 นายธีรภทัร์  ต้นสาย THA19990817 เทศบาลต าบลทองผาภมูิ 30:38.699 39.500
14 213 นายจริาย ุ อริยาดิเรก THA19980205 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO 30:58.058 39.241
15 260 นายพีรวิชญ์  บุตระ สมาคมกฬีาจกัรยานจงัหวัดสมุทรปราการ 31:03.397 38.672
16 239 นายปัญญพัฒน์ อาศัยปุา THA19990503 The Spaceframe Racing Team 31:09.388 38.598
17 217 นายทรงวุฒิ  ดวงตา THA19980222 Fisherman's Friend กก.ตชด.32 พะเยา 31:13.601 38.548
18 221 นายปรมัติ  ศรีนิม่ THA19980112 โอสถสภา 31:29.029 38.351
19 236 นายกฤตพัฒน์  หนูพันธ์ THA19990621 ร.ร.อบุลรัตนราชกญัญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา Team B 31:29.113 38.350
20 210 นายวุฒิชัย  กอ้งอมัพร โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 31:30.477 38.339
21 211 นายปาริชาติ  เกษะศิริ THA19990523 โรงเรียนกฬีากรุงเทพมหานคร - Optima thule 31:42.625 38.192
22 216 นายศดิศ  ค าปูอง ร.ร.เหล่ากลางวิทยาคม TEAMBIKE 31:47.910 38.132
23 218 นายนาวิน  ปัญญา THA19980818 Fisherman's Friend กก.ตชด.32 พะเยา 31:49.169 38.107
24 256 นายรภสัศักย ์ สว่างแสงมงคล THA19990724 Prajak Procycliste 32:12.564 37.360
25 237 นายณัฐกจิ  ประจติร์ THA19990222 ร.ร.อบุลรัตนราชกญัญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา Team B 32:44.820 36.991
26 238 นายจตุรงค์  วงศ์กระจา่ง THA19990331 ร.ร.อบุลรัตนราชกญัญาราชวิทยาลัย นครราชสีมา Team B 33:22.900 36.123
27 257 นายพันธกานต์  ค าหล่อ THA19990808 Prajak Procycliste 35:30.073 33.994
28 222 นายณัฐนนท์  เกตุนิล Fisherman's Friend - กองบิน 46 พิษณุโลก 35:50.291 33.803
29 214 นายชินภทัร  อนิทุไร LIFE AND LIVING BIKENET 38:26.337 31.364
30 212 นายธิบดินทร์  จอ้ยปาน 45:03.977 26.649

220 นายสิริชัย  เกดิแกว้ THA19981030 BIANCHI THAILAND TEAM DNF
262 นายรัฐศาสตร์  วงษ์พรหม บึงทุ่งสร้างขอนแกน่ DNF

Commissaire Panel .

การแข่งขันจกัรยานประเภทถนน ชิงแชมป์ประเทศไทย  ชิงถ้วยพระราชทานคิงส์คัพ  ประจ าปี  2559
สนามที ่3  ระหว่างวันที ่ 25 - 27 มีนาคม  2559   ณ  สวนนกชัยนาท  อ าเภอเมือง  จงัหวัดชัยนาท



ผลการแขง่ขนั    ไทมไ์ทรอัล          วันศุกร์ ที่ 25 มนีาคม 2559

รุ่นทั่วไปหญงิ / Women Elite

Race distance 20 Km

Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 5 นางสาวเพชรดารินทร์ สมราช THA1990606 INFINITE 29:42.804 40.789

2 4 นางสาวศุภกัษร  นนัตะนะ THA1989208 ส านกังานปลัดกระทรวงกลาโหม 31:17.615 38.499

3 7 นางสาวสุธิมา โสภา THA19960910 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO 31:46.992 38.144

4 2 นางสาววิไลวรรณ กุลภา THA19871225 ส านกังานปลัดกระทรวงกลาโหม 31:48.669 38.119

5 6 ส.ต.ต.หญิง กฤติกา ศิลาพัฒน์ THA19890520 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO 32:50.114 36.923

6 9 นางสาววรินทร  เพ็ชรประพันธ์ อมรไบค์ Family Team ชมรมจกัรยานนครศรีธรรมราช 32:55.345 36.866

10 นางสาวปฏิภิรณ์  กันภยั Fisherman's Friend - กองบิน 23 อุดรธานี DNF

Commissaire Panel

การแขง่ขนัจักรยานประเภทถนน ชงิแชมป์ประเทศไทย  ชงิถ้วยพระราชทานคิงส์คัพ  ประจ าปี  2559

สนามที่ 3  ระหว่างวันที่  25 - 27 มนีาคม  2559   ณ  สวนนกชยันาท  อ าเภอเมอืง  จังหวัดชยันาท



ผลการแข่งขัน    ไทม์ไทรอัล          วันศุกร์ ที ่25 มีนาคม 2559

รุ่นทัว่ไปชาย / Men Elite              
Race distance 30 ก.ม.

Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 1 จ.ท.นวุติ   ล้ีพงษ์อยู่ THA19911018 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เน็ท A 40:06.799 44.933
2 19 ส.ต.ต.ยทุธนา  มะโน U23 THA19970326 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO-B 41:12.023 43.774
3 35 จ.อ.พงศธร วรเนตร THA19891130 ราชนาวี LIFE AND LIVING BIKENET A 41:27.924 43.615
4 30 นายธนาคม  จมูพระบุตร U23 THA19970214 Merida Cycle Sport กองทัพบก 42:25.613 42.598
5 4 นายพีรพงศ์   ลาดเงิน U23 THA19951221 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เน็ท A 42:25.787 42.596
6 23 นายอดุลวิทย ์ โพธิ์แสงดา U23 THA19971202 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO-B 42:37.919 42.483
7 3 นายจริพนธ์  ต้ังประเสริฐ U23 THA19961110 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เน็ท A 43:13.076 41.734
8 22 นายเจษฎา  จนัทร์เหลือง U23 THA19940720 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO-B 43:37.832 41.503
9 48 นายธนพล  แสนอ านวยผล U23 THA19960923 เมืองพลแสนราชสีห์ 44:22.399 40.706
10 54 นายพิชชากร  ยดินรดิน U23 THA19971225 สมาคมกฬีาจกัรยานจงัหวัดสมุทรปราการ 44:54.201 40.413
11 50 นายจริยทุธ  อมรจรูญ THA19911103 NICH-100 PLUS 45:07.428 39.938
12 55 นายภทัรพงศ์  เบ้าจนัทึก U23 THA19971128 สมาคมกฬีาจกัรยานจงัหวัดสมุทรปราการ 45:27.428 39.761
13 51 นายกติติ  ทองสุข THA19870209 NICH-100 PLUS 45:50.965 39.560
14 38 อส.ทพ.สุรวุฒิ  สุขส าราญ THA19910915 ราชนาวี LIFE AND LIVING BIKENET B 46:06.625 39.079
15 72 นายศักด์ินรินทร์  วงศ์ษารัตน์ U23 THA19970530 LIFE AND LIVING BIKENET - PHAYAO 46:44.656 38.760
16 70 นายฌานโชติ  ถุงวิชา U23 THA19971227 Fisherman's Friend - กองบนิ 23 อุดรธานี 46:47.880 38.728
17 21 นายพงศกร  สุขใจมุข U23 THA19970207 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO-B 46:47.958 38.727
18 58 นายสมเทพ บุญมี U23 THA19951105 Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พษิณุโลก 48:23.534 37.321
19 81 นายรพีฉัตร  เมฆศิริ THA19900424 Loei 49:19.763 36.593

53 นายวัฒนพันธุ์  ชีวะ U23 THA19970211 INFINITE DNF
5 จ.ท.ภชุงค์   ซ้ายอดุมศิลป์ THA19880323 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เน็ท A DNF
6 นายปฐมภพ พลอาจทัน U23 THA19970622 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เน็ท B DNF
65 นายคณิศร  วงศ์สุวรรณ THA19910627 The Spaceframe racing Team DNS
44 จ.อ.จตุรัส  พงษ์พนัส THA19881215 ราชนาวี LIFE AND LIVING BIKENET C DNS
68 นายจรัิฏฐ์  ต๊ิบบุญเรือง U23 THA19971202 Prajak Procycliste DNS
49 นายวิทวัส  ชูวัฒนกลุ THA19840818 NICH-100 PLUS DNS

Commissaire Panel

การแข่งขันจกัรยานประเภทถนน ชิงแชมป์ประเทศไทย  ชิงถ้วยพระราชทานคิงส์คัพ  ประจ าปี  2559

สนามที ่3  ระหว่างวันที ่ 25 - 27 มีนาคม  2559   ณ  สวนนกชัยนาท  อ าเภอเมือง  จงัหวัดชัยนาท



ผลการแข่งขัน    ไทม์ไทรอัล          วันศุกร์ ที ่25 มีนาคม 2559

รุ่นอายไุม่เกิน 23 ปีชาย / Men Under 23
Race distance 30 ก.ม.

Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 19 นายยทุธนา  มะโน THA19970326 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO-B 41:12.023 43.774
2 30 นายธนาคม  จมูพระบุตร THA19970214 Merida Cycle Sport กองทัพบก 42:25.613 42.598
3 4 นายพีรพงศ์   ลาดเงิน THA19951221 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เน็ท A 42:25.787 42.596
4 23 นายอดุลวิทย ์ โพธิ์แสงดา THA19971202 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO-B 42:37.919 42.483
5 3 นายจริพนธ์  ต้ังประเสริฐ THA19961110 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เน็ท A 43:13.076 41.734
6 22 นายเจษฎา  จนัทร์เหลือง THA19940720 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO-B 43:37.832 41.503
7 48 นายธนพล  แสนอ านวยผล THA19960923 เมืองพลแสนราชสีห์ 44:22.399 40.706
8 54 นายพิชชากร  ยดินรดิน THA19971225 สมาคมกฬีาจกัรยานจงัหวัดสมุทรปราการ 44:54.201 40.413
9 55 นายภทัรพงศ์  เบ้าจนัทึก THA19971128 สมาคมกฬีาจกัรยานจงัหวัดสมุทรปราการ 45:27.428 39.761
10 72 นายศักด์ินรินทร์  วงศ์ษารัตน์ THA19970530 LIFE AND LIVING BIKENET - PHAYAO 46:44.656 38.760
11 70 นายฌานโชติ  ถุงวิชา THA19971227 Fisherman's Friend - กองบนิ 23 อุดรธานี 46:47.880 38.728
12 21 นายพงศกร  สุขใจมุข THA19970207 สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO-B 46:47.958 38.727
13 58 นายสมเทพ บุญมี THA19951105 Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พษิณุโลก 48:23.534 37.321

53 นายวัฒนพันธุ์  ชีวะ THA19970211 INFINITE DNF
6 นายปฐมภพ พลอาจทัน THA19970622 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เน็ท B DNF
68 นายจรัิฏฐ์  ต๊ิบบุญเรือง THA19971202 Prajak Procycliste DNS

Commissaire Panel

การแข่งขันจกัรยานประเภทถนน ชิงแชมป์ประเทศไทย  ชิงถ้วยพระราชทานคิงส์คัพ  ประจ าปี  2559

สนามที ่3  ระหว่างวันที ่ 25 - 27 มีนาคม  2559   ณ  สวนนกชัยนาท  อ าเภอเมือง  จงัหวัดชัยนาท



ผลการแขง่ขนั    ไทมไ์ทรอัล          วันศุกร์ ที่ 25 มนีาคม 2559
รุ่นอายุ 30 - 39 ปีชาย / Men Age 30 - 39 Years Old

Race distance 20 ก.ม.
Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 302 จ.อ.เสรี   เรืองศิริ THA19790404 ราชนาวี LIFE AND LIVING BIKENET A 27:35.350 43.860
2 306 นายวรวุฒิ  กิตติกาญจนกุล THA19820116 CYCAM Bike (ไซ-แอม ไบค์) 27:47.091 43.684
3 336 Mr.Robustelli สนง.ต ารวจแห่งชาติ- GERMAN AUTO 28:09.211 42.720
4 311 นายบรรพต  ชมพูเพ็ชร THA19820524 NICH-100 PLUS 28:16.111 42.614
5 339 นายณัฐวุฒิ  ชวนปญัโญ Woodland Cycling 28:23.482 42.508
6 307 ส.อ.จตุภมูิ  เลขวัติ THA19810412 Four-Heavens กองทัพบก 28:54.081 42.046
7 301 จ.ท.โอกาส   บวัลอย THA19850111 ราชนาวี LIFE AND LIVING BIKENET A 29:02.802 41.351
8 309 นายจิโรจน ์ วสุหรัิญ THA19800809 NICH-100 PLUS 29:05.956 41.308
9 340 นายศุภมิต  อาชนนัท์ Woodland Cycling 29:19.302 41.110
10 329 นายสุรเดช  พัฒนเกียรติชัย VSBS Cycling Team 29:55.340 40.609
11 337 นายเอกลักษณ์  กิจขจรกุล อิสระชล 2012 30:00.134 39.999
12 323 นายจักรพันธ์  สิทธิอาจารย์ THA19771023 30:00.202 39.997
13 331 นายพรอนนัท์  สุทธวิรีสรรค์ Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พษิณุโลก 30:02.537 39.973
14 310 นายชาติชาย  ธีรทจารุพงศ์ THA19800810 NICH-100 PLUS 30:12.245 39.841
15 374 นายพงศกร  ฟอลเล็ต Loei Cycling 30:14.631 39.814
16 312 นายสุกฤษ  ศรีเปารยะ THA19820121 NICH-100 PLUS 30:39.707 39.487
17 373 นายนรุิทธิ์  เพ็ชรคง ชมรมจักรยานอ าเภอพบพระ 30:44.329 39.422
18 317 นายจันทบูรณ์  เกรียงชัยไพรพนา THA19850708 INFINITE 30:58.716 38.961
19 325 พ.อ.อ.จิตติพงษ์  ตรงค านงึ THA19840515 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เน็ท C 31:00.804 38.710
20 313 นายพัลลภ  เรืองโชติ THA19850509 NICH-100 PLUS 31:01.781 38.697
21 314 นายธิติบดี แสงศิริบงัอร THA19851110 NICH-100 PLUS 31:09.640 38.598
22 308 ส.ท.ประจักร  สุวรรณา THA19830705 ฟิชเชอร์แมนเฟรนซ์ สระบรีุ 31:18.559 38.486
23 364 นายสราวุฒิ  สะตะ Four-Heavens 31:27.888 38.375
24 327 นายพีระพัชร์  วิริยะธนการ THA19771013 BIANCHI THAILAND TEAM 31:34.614 38.290
25 315 นายพลศักดา  ทองชัชวาล THA19780322 NICH-100 PLUS B 32:01.097 37.488
26 366 ส.ต.อ.ศราวุธ  สีเขียว 32:10.185 37.383
27 330 นายภคิน บริสุทธิ์ THA19860817 Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พษิณุโลก 33:25.907 36.090

Commissaire Panel

การแขง่ขนัจักรยานประเภทถนน ชงิแชมป์ประเทศไทย  ชงิถ้วยพระราชทานคิงส์คัพ  ประจ าปี  2559
สนามที่ 3  ระหว่างวันที่  25 - 27 มนีาคม  2559   ณ  สวนนกชยันาท  อ าเภอเมอืง  จังหวัดชยันาท



ผลการแขง่ขนั    ไทมไ์ทรอัล          วันศุกร์ ที่ 25 มนีาคม 2559

รุ่นอายุ 40 - 49 ปีชาย / Men Age 40 - 49

Race distance 20 ก.ม.

Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 405 นายทรงยุทธ  ปริูเมฆ Fisherman's Friend - กองบนิ 46 พิษณุโลก 28:57.155 42.002

2 411 อส.ทพ.สุริยา   แสงบญุ THA19721027 PUM BIKE LOPBURI 29:25.197 41.026

3 401 นายรุ่งโรจน ์  สวัสด์ิเล่ียมสาร THA19680307 สนง.ต ารวจแหง่ชาติ- GERMAN AUTO 29:35.735 40.886

4 419 นายพรชัย ดวงสมคิด THA19760927 Bike 99 แพร่ 29:51.507 40.664

5 412 นายสุริยา สังขบรูณ์ THA197760220 MARINE INTER SUPPLY 30:33.325 39.565

6 414 นายศราวุฒิ  ศักด์ิดี ฟิชเชอร์แมนเฟรนซ์ สระบรีุ 31:34.409 38.290

7 420 นายสุนธิิ   กายวิภาคบรรยาย THA19710112 BIANCHI THAILAND TEAM 31:44.659 38.168

8 417 นายพีรดร  แก้วลาย THA19711012 ProWut Academy 32:02.129 37.477

9 421 นายวรวิทย์  จิตติศักด์ิ THA19670618 BIANCHI THAILAND TEAM 32:11.271 37.372

10 416 นายทวีศักด์ิ  ลาภจิตรกุศล THA19670902 ProWut Academy 32:20.563 37.267

11 418 นายกิตติศักด์ิ  นอ้ยเจริญ THA19750608 ProWut Academy 33:01.540 36.353

12 413 นายสุวิทย์  จิตรรอด THA19760615 MARINE INTER SUPPLY 35:06.206 34.227

425 Mr.Herbert BRAND DNF

Commissaire Panel

การแขง่ขนัจักรยานประเภทถนน ชงิแชมป์ประเทศไทย  ชงิถ้วยพระราชทานคิงส์คัพ  ประจ าปี  2559

สนามที่ 3  ระหว่างวันที่  25 - 27 มนีาคม  2559   ณ  สวนนกชยันาท  อ าเภอเมอืง  จังหวัดชยันาท



ผลการแขง่ขนั ไทมไ์ทรอัล          วันศุกร์ ที่ 25 มนีาคม 2559

รุ่นอายุ 50 ปีขึน้ไปชาย / Men Age 50 up

Race distance 10 ก.ม.

Rank No Name UCI Code Team Time Aver.Speed

1 506 Mr.Friedrich PELZ Asia Bike 14:13.294 42.463

2 501 ร.ต.ท.ธนกร   วัฒนปรีดา สนง.ต ารวจแหง่ชาติ- GERMAN AUTO 14:21.019 42.224

3 509 น.ท.นพดล  ขวัญชัย THA19600831 ทหารอากาศ - ไลฟ์แอนด์ลีฟวิ่งไบค์เนท็ 14:40.491 41.667

4 511 นายอารักษ์   ยุ่นประยงค์ อิสระชล 2012 15:02.424 39.947

5 503 นายณฐพล   หอสกุล THA19601024 สนง.ต ารวจแหง่ชาติ- GERMAN AUTO 15:05.751 39.867

6 512 นายศักด์ิชาย  ญาติพินจิ เทศบาลเมืองบา้นบงึ 15:28.169 39.267

7 502 นายบุญส่ง  เพ็ญกติติรุ่งเรือง สนง.ต ารวจแหง่ชาติ- GERMAN AUTO 15:32.901 39.164

8 514 นายเจตจ านงค์   แซ่ต้ัง THA19660712 Fisherman's Friend - กองบิน 46 พษิณุโลก 15:38.751 39.012

9 513 นายวีรวิชญ์  แพ่งนเุคราะห์ THA19620101 วีรวิชญเภสัช-เสือสนามบนิ 101 15:47.827 38.785

10 504 นายศิริพงษ์  วงศ์โสภา THA19640101 สนง.ต ารวจแหง่ชาติ- GERMAN AUTO 15:50.434 38.710

505 Mr.Herbert BRAND DNF

Commissaire Panel

การแขง่ขนัจักรยานประเภทถนน ชงิแชมป์ประเทศไทย  ชงิถ้วยพระราชทานคิงส์คัพ  ประจ าปี  2559

สนามที่ 3  ระหว่างวันที่  25 - 27 มนีาคม  2559   ณ  สวนนกชยันาท  อ าเภอเมอืง  จังหวัดชยันาท


